[bookmark: _GoBack]Заявление

От гр._____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего _________________________________________________________
(адрес местожительства)

_______________________________________________________________________
(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись предметов передачи

	№
п/п
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

	кг
	гр.

Подпись заявителя ___________________

«_____»______________20_____г.

Передачу принял ________________________________________________________

Передачу досмотрел ____________________________________________________

Передачу вручил _______________________________________________________

Передачу получил ______________________________________________________

«_____»______________20_____г.

 Со статьей 228 УК РФ, статьей 19.12 КоАП РФ ознакомлен(а)_________________
										         (подпись)